



SM I LUFTPISTOL 2021

På uppdrag av SvSF har Eskilstuna Skytteförening tillsammans med SvSF:s Pistolsekton glädjen att bjuda in till Svenska Mästerskap i Luftpistol 10m som en del i föreningens 160-års firande.

Fredag 29 oktober – Söndag 31 oktober

Tävlingsplats	Munktell Arenan i Eskilstuna, Verkstadsgatan 5 Decimal: 59,37810, 16,50880
Tävlingsledare	Marie Enqvist
Ev. Frågor	eskilstunaskf@eskilstunaskf.se
Grenar	Falling Target, individuellt Luftpistol 10m, individuellt och lag Mixlagtävling Snabbluft, individuellt
Bestämmelser	Tävlingarna genomförs enligt SvSF.s bestämmelser samt pistolsektonens tävlings-PM. Tävlingsjury anslås på plats
Tävlingsprogram	
<i>Fredag 29/10</i>	Falling Target, Herrar, Damer, Herrjuniorer & Damjuniorer
<i>Lördag 30/10</i>	Luftpistol, Herrar & Damer Mixlagtävling, Seniorer & Juniorer
<i>Söndag 31/10</i>	Luftpistol, Herrjuniorer & Damjuniorer Snabbluft, öppen klass

Tider kommer att publiceras så fort vi sett hur många anmälningar vi får och kan planera skjutlagen därefter.

Även om Coronarestriktionerna kommer att lättas så kommer vi att se till att tävlingarna blir säkra i skjuthallen med 3 skyttar på varje 5-sektion, vilket gör som mest 34 skyttar i varje lag.

- Anmälan** Anmälan sker via IndTA senast 10 oktober 2021.
Laganmälan skickas till eskilstunaskf@eskilstunaskf.se med förening och namn på de som ska ingå i laget
Efteranmälan är möjlig i mån av plats.
- Startavgifter** 250 kr per start, individuellt och per lag.
Avgiften ska sättas in på Eskilstuna Skytteförenings **BG 457-8846 senast den 17 oktober 2021**. Märk betalningen med skyttens namn, förening samt antal starter.
Förhöjd avgift med 100kr vid efteranmälan efter den 20e oktober.
- Utrustning** Utrustningskontroll är ej obligatorisk före start.
Stickprovskontroller kommer att utföras efter genomförd tävling.

Vapnen skall hållas nerpackade i samlingsutrymmen. Tider för utrustningskontrollens öppethållande kommer att publiceras i samband med startlistorna.
- Vapenförvaring** Möjlighet finns till förvaring av vapen (endast vapen) i skjuthallen under tävlingshelgen
- Priser** Prisutdelningar genomförs direkt efter finalerna på respektive tävlingsdag.
Förutom mästerskapstecken utdelas hederspriser till den bästa fjärdedelen i varje klass. Ej uthämtade priser tillfaller arrangören.
- Servering** En lättare servering finns vid tävlingsplatsen fredag till söndag under tiden då tävlingarna pågår.
Matservering på hänvisade restauranger i området.
- Boende** Vi har ett bra samarbete med Comfort Hotel Eskilstuna, Hamngatan 9, som ligger centralt, före torget mitt i stan.



Comfort Hotel Eskilstuna
Hamngatan 9, 632 20 Eskilstuna 016-17 78 00

Clarion Collection Hotel Bolinder Munktell
Munktellstorget, 633 43 Eskilstuna 016-16 78 00

Best Western Plaza Hotel
Drottninggatan 9, 632 20 Eskilstuna 016-15 00 00

För att få rabatter och sportpriser så är det bästa att ringa hotellet direkt och fråga efter sportpriser

Försäljning Karl Olsson Shooting Sports kommer att finnas på plats i Eskilstuna under lördag och söndag för försäljning av diverse varor.

Övrigt Information om tävlingarna kommer inom kort att finnas på Eskilstuna Skytteförenings hemsida www.eskilstunaskf.se
I den övre listan finns "Luftpistol SM 2021" där information kommer att publiceras löpande samt att startlistor och resultat kommer att finnas där likaväl som i InD TA

Man går in i huvudingången vid stora parkeringen och följer skyltarna i taket där det står skytte. Gå förbi bangolfen på vänster sida och bouleanor samt kiosken på höger och in i en gång med fönster som rundar friidrotten. Ut i trapphuset och 2 trappor ner så kommer man till skjuthallen

Vid parkering på stora parkeringen vid Munktell Arenan så finns 3 och 6 timmars biljetter att välja före betalning om man inte skall vara där en längre stund

Matservering finns på Eleonora Restaurang & Pizzeria, Eleonoragatan 4 att tillgå under helgen. De har allt från sallader, pizza och a la carte och är en av stans trevligaste ställen och ligger på gångavstånd, 5 minuter, från Munktell Arenan.

Markeringssystem för 10 - 25 - 50 och 300 m

SIUS

www.sius.se - Tfn 021-60013

